MapwesB NBaH AnekceeBuy

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

orieTacs | Lol wa nposeRenue ousHKN
oueHKe

OA-09-25 000 "POCO-OueHka"
0OA-12-25 000 "POCO-OueHka"
OA-11-25 000 "POCO-OueHka"
0OA-13-25 000 "POCO-OueHka"
OA-14-25 000 "POCO-OueHka"
OA-15-25 000 "POCO-OueHKka"
0A-16-25 000 "POCO-OueHka"
OA-17-25 000 "POCO-OueHKka"
0A-19-25 000 "POCO-OueHka"
0OA-18-25 000 "POCO-OueHKa"
0OA-21-25 000 "POCO-OueHka"
OA-22-25 000 "POCO-OueHka"
03/0-25 000 "POCO-OueHka"
66/H-25 000 "POCO-OueHka"
075/HT-25 000 "POCO-OueHKka"
076/HT-25 000 "POCO-OueHka"
077/HT-25 000 "POCO-OueHka"
078/HT-25 000 "POCO-OueHka"
079/HT-25 000 "POCO-OueHka"
080/HT-25 000 "POCO-OueHka"

HaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

10.04.2025

14.04.2025

17.04.2025

17.04.2025

23.04.2025

29.04.2025

05.05.2025

20.05.2025

22.05.2025

06.06.2025

06.06.2025

25.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

03.04.2025

07.04.2025

09.04.2025

10.04.2025

14.04.2025

16.04.2025

CBepeHuna

Mapwes VBaH Anekceesuny

002499

29.12.2007

O6beKkT
OLLeHKM

ABTOMObUNL

ABTOMObBUNL

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

Osmxnmoe
MMYLLECTBO

ABTOMObGUIB

Osuxnmoe
MMYLLECTBO

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

ABTOMObOUIB

ABTOMObGUNB

ABTOMObBUNB

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

ObopyLnoBaHune

Mpepnpuatne

ABTOMOOUNL

ABTOMObBUNL

ABTOMOBUL

ABTOMObBUNL

ABTOMObOUNB

Osmxnmoe
MMYLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLieHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABMXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka busHeca

OLeHKa ABMXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



081/HT-25

082/HT-25

083/HT-25

084/HT-25

085/HT-25

086/HT-25

088/HT-25

089/HT-25

090/HT-25

091/HT-25

092/HT-25

093/HT-25

094/HT-25

095/HT-25

096/HT-25

097/HT-25

098/HT-25

099/HT-25

102/HT-25

103/HT-25

104/HT-25

105/HT-25

106/HT-25

107/HT-25

108/HT-25

000 "POCO-OueHKka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHKka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHKka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHKka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHKa"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHKka"

000 "POCO-OueHka"

16.04.2025

17.04.2025

18.04.2025

21.04.2025

22.04.2025

22.04.2025

23.04.2025

23.04.2025

24.04.2025

05.05.2025

06.05.2025

07.05.2025

07.05.2025

13.05.2025

19.05.2025

19.05.2025

27.05.2025

27.05.2025

30.05.2025

02.06.2025

04.06.2025

04.06.2025

03.06.2025

09.06.2025

16.06.2025

ObopynoBaHue

ABTOMObBUIB

LleHHble
bymaru

ABTOMObOUIB

ABTOMObGUNB

ABTOMObBUNL

OBu>xnmoe
MMYLLECTBO

LleHHble
bymarnu

ABTOMOOUL

ABTOMObBUNL

ObopynoBaHune

ABTOMObBUNL

ABTOMObOUIB

ABTOMObBUNL

LleHHble
6ymaru

LleHHble
bymaru

OBv>xnmoe
MMYLLEeCTBO

ABTOMObGUNB

LleHHble
6ymaru

ABTOMObUL

OBuv>xxnmoe
MMYLLECTBO

Mpennpuatue

ABTOMOGUL

LleHHble
6ymarnu

ObopynoBaHune

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
nMyLlecTea

OueHka busHeca

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa ABMXUMOro
nMMyLiecTsa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka busHeca

OLeHKa ABMXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka busHeca

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa busHeca

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



109/HT-25

110/HT-25

111/HT-25

112/HT-25

113/HT-25

114/HT-25

115/HT-25

117/HT-25

118/HT-25

119/HT-25

120/HT-25

121/HT-25

122/HT-25

123/HT-25

000 "POCO-OueHKka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHKka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHKka"

18.06.2025

19.06.2025

20.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

25.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

27.06.2025

27.06.2025

27.06.2025

LleHHble
bymaru

LleHHble
6ymaru

MpennpuaTtne

ABTOMOBUL

ABTOMObGUIB

ABTOMOBUL

ABTOMObBUNL

ObopynoBaHue

LleHHble
bymarnu

LleHHble
bymarn

ABTOMObBUNL

ABTOMObGUNB

ABTOMObBUNL

ABTOMObBUNL

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa



	Паршев Иван Алексеевич

