

Паршев Иван Алексеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Паршев Иван Алексеевич			
Номер в реестре членов РОО		002499			
Дата включения в реестр членов РОО		29.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
OA-09-25	ООО "РОСО-Оценка"	10.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
OA-12-25	ООО "РОСО-Оценка"	14.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
OA-11-25	ООО "РОСО-Оценка"	17.04.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
OA-13-25	ООО "РОСО-Оценка"	17.04.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
OA-14-25	ООО "РОСО-Оценка"	23.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
OA-15-25	ООО "РОСО-Оценка"	29.04.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
OA-16-25	ООО "РОСО-Оценка"	05.05.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
OA-17-25	ООО "РОСО-Оценка"	20.05.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
OA-19-25	ООО "РОСО-Оценка"	22.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
OA-18-25	ООО "РОСО-Оценка"	06.06.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
OA-21-25	ООО "РОСО-Оценка"	06.06.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
OA-22-25	ООО "РОСО-Оценка"	25.06.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
03/O-25	ООО "РОСО-Оценка"	26.06.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
66/H-25	ООО "РОСО-Оценка"	26.06.2025	Предприятие	Рыночная	Оценка бизнеса
075/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	03.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
076/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	07.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
077/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	09.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
078/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	10.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
079/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	14.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
080/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	16.04.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества

081/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	16.04.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
082/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	17.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
083/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	18.04.2025	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
084/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	21.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
085/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	22.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
086/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	22.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
088/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	23.04.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
089/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	23.04.2025	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
090/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	24.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
091/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	05.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
092/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	06.05.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
093/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	07.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
094/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	07.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
095/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	13.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
096/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	19.05.2025	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
097/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	19.05.2025	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
098/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	27.05.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
099/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	27.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
102/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	30.05.2025	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
103/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	02.06.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
104/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	04.06.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
105/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	04.06.2025	Предприятие	Рыночная	Оценка бизнеса
106/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	03.06.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
107/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	09.06.2025	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
108/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	16.06.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества

109/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	18.06.2025	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
110/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	19.06.2025	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
111/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	20.06.2025	Предприятие	Рыночная	Оценка бизнеса
112/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	23.06.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
113/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	23.06.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
114/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	23.06.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
115/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	24.06.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
117/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	24.06.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
118/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	25.06.2025	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
119/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	26.06.2025	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
120/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	26.06.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
121/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	27.06.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
122/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	27.06.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
123/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	27.06.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества